

Grethe Henriksen, Give ApS
Jernbanegade 8 A, 7323 Give

CVR-nr. 75 86 57 16

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2024

Grethe Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Grethe Henriksen, Give ApS Jernbanegade 8 A 7323 Give
	CVR-nr.: 75 86 57 16
	Stiftet: 28. juni 1984
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Grethe Henriksen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af udlån og investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -156 t.kr. mod 1.818 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -145 t.kr. mod 1.510 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-155.662	1.817.614
Andre finansielle indtægter	9.666	8.111
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-57.798</u>
Resultat før skat	-145.996	1.767.927
Skat af årets resultat	<u>1.422</u>	<u>-257.990</u>
Årets resultat	<u>-144.574</u>	<u>1.509.937</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	203.900
Overføres til overført resultat	0	1.306.037
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.244.574</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-144.574</u>	<u>1.509.937</u>

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.205	0
Andre tilgodehavender	<u>1.348.885</u>	<u>1.583.885</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.379.090</u>	<u>1.583.885</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>173.800</u>	<u>164.133</u>
Værdipapirer i alt	<u>173.800</u>	<u>164.133</u>
Likvide beholdninger	<u>2.000.150</u>	<u>3.069.742</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.553.040</u>	<u>4.817.760</u>
Aktiver i alt	<u>3.553.040</u>	<u>4.817.760</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	484.000	484.000
Overført resultat	2.504.267	3.748.841
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	203.900
Egenkapital i alt	<u>2.988.267</u>	<u>4.436.741</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Selskabsskat	0	350.093
Anden gæld	544.773	10.926
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>564.773</u>	<u>381.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>564.773</u>	<u>381.019</u>
Passiver i alt	<u>3.553.040</u>	<u>4.817.760</u>
1 Særlige poster		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2022	484.000	3.748.841	4.232.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.244.574	-1.244.574
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.100.000	-1.100.000
	484.000	2.504.267	2.988.267

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Omkostninger:		
Nedskrivning Fancy ApS	-100.000	-286.220
	<u>-100.000</u>	<u>-286.220</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Konstateret tab på udlån	100.000	286.220
Resultat af særlige poster netto	<u>100.000</u>	<u>286.220</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	57.798
	<u>0</u>	<u>57.798</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen kendte.		